



Būkime pilietiškai, balsuokime II ture!

Mieli lietuviai, gyvenantys užsienyje,

Pasaulio Lietuvių Bendruomenės valdybos vardu dėkoju visiems, taip aktyviai užsiregistravusiems ir dalyvavusiems LR Seimo rinkimuose. 2012 metų Seimo rinkimuose bendras užsienyje užregistruotų rinkėjų skaičius buvo 17009, šiemet – 19200, arba 13% daugiau!

Parodykime ir dabar, kad esam aktyvūs ir kad, nesvarbu kur gyvename, norime atsakingai kurti savo Tėvynę.

2016 m. spalio 23 d. numatomas pakartotinis balsavimas (antrasis turas) vienmandatėje Naujamiesčio rinkimų apygardoje Nr.1.

Pakartotiniame balsavime galima rinktis iš 2 daugiausiai balsų pirmajame ture surinkusių kandidatų – **Žygimanto Pavilionio** (Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai) ir **Virgilijaus Alekno** (Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis).

Tiems, kas jau balsavote pirmajame ture arba buvote užsiregistravę prieš jį, iš naujo registruotis nereikia. Balsuoti iš anksto įvairose ambasadose galima jau nuo spalio 11 d.

Jeigu pirmajame ture paštu nebalsavote, tačiau norėtumėte paštu balsuoti antrajame ture, į Ambasadą iki spalio 16 d. turite atsiųsti užpildytą prašymą. Daugiau informacijos : www.rinkejopuslapis.lt/elektronine-registracija

Rinkdamiesi kandidatą pagalvokite, kuris yra tinkamesnis atstovauti jūsų

svarbiausiems interesams, ir būtinai balsuokite.

Išrinkime Seimą, kuris kurs modernią, saugią ir klestinčią Lietuvą.

PLB valdybos vardu

Dalia Henke

Pasaulio Lietuvių Bendruomenės pirmininkė

Pridedame informaciją apie abu kandidatus:

Mielieji,

Nuoširdžiai **dėkoju visiems**, kurie spalio 9-ąją dalyvavo rinkimuose, atliko pilietinę pareigą ir išreiškė politinę valią.

Džiaugiuosi, kad tiek daug Vilniaus Naujamiesčio apygardoje bei užsienyje gyvenančių Lietuvos Respublikos piliečių balsavo už mane. Priimu tai kaip ženklą, kad pritariate mano nuostatomis ir tikslui siekti Jūsų kasdieninio gyvenimo gerovės, kurti pasitikėjimu, žmogiškumu grindžiamą ir saugią visuomenę. Ačiū Jums!

Tikiuosi Jūsų pilietinio aktyvumo ir spalio 23-ąją – ateikite, balsuokite ir patys nuspręskite, kas turi Jums atstovauti Lietuvos Respublikos Seime.

Esame vienos bendruomenės nariai ir tik visi kartu galime kurti gražesnę Lietuvą, kurioje būtų gera gyventi ir j kurią visada norėtūsi grįžti.

Jūsų kandidatas Naujamiesčio apygardoje
Žygimantas Pavilionis

Politinė reklama skleidžiama neatlygintinai



ŽYGIS UŽ SUVIENYTĄ LIETUVĄ!

www.zygispavilionis.lt

 Žygimantas Pavilionis

El. p. zygispavilionis@gmail.com

Tel. +370 665 19161



SPALIO 23 D.
ATEIK IR PASIRINK!
 **Žygimantas Pavilionis**



Visiems, kam rūpi Lietuvos valstybės ir jos piliečių gerovė, turi paremti tuos žmones, kurie jau parodė žmogišką patirtį, išmintį ir aukštą politinę kultūrą, kurių vis dar trūksta mūsų politiniame gyvenime. Todėl reiškiu nuoširdžią paramą Ambasadoriui **ŽYGMANTUI PAVILIONIUI** – vienam ryškiausių Lietuvos diplomatų, daug nuveikusiam kertiniais Lietuvos užsienio, saugumo ir Europos politikos klausimais, ypatingai pasižymėjusiam dirbant ambasadoriumi Vašingtone, stiprinant politinius, karinius ir verslo ryšius su Lietuva, skiriant ypatingą dėmesį lietuvių bendruomenėms.

**Prezidentas
Valdas Adamkus**



Virgilijus ALEKNA

Kandidatas į Seimą Naujamiestyje

Ačiū už Jūsų pasitikėjimą Seimo rinkimuose. Jūsų balsas bus lemiamas spalio 23 dieną – antrajame rinkimų ture. Įsipareigoju atsakingai ir garbingai dirbti Naujamiėsčio gyventojams.

Ar Jums svarbu, kad:

- būtų mažinami mokesčiai ir taip užtikrinami didesni atlyginimai dirbantiems žmonėms;
- būtų skiriamas didesnis dėmesys sveikam ir aktyviam žmogui - nuo mažylio iki senelio;
- mokykla išaugintų sėkmingą, savimi pasitikinti žmogų;
- dviguba pilietybė būtų suteikta išvykusiems ir užsienyje gimusiems mūsų tautiečiams.

**Jeigu Jums svarbūs šie dalykai, pakovokime dėl jų kartu.
Prašau Jūsų balso spalio 23 dieną.**

pasauliolietuvis.lt